UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp chuyên đề tại Thông báo số 332/TB-VP

ngày 15/9/2025 của Văn phòng UBND tỉnh

Ngày 15/9/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

332/TB-VP về việc xem xét các dự thảo Quyết định của UBND tỉnh: ban hành

quy chế phối hợp thực hiện chức năng, nhiệm vụ giữa Trung tâm PTQĐ tỉnh,

Chi nhánh PTQĐ các khu vực với các cơ quan liên quan và Quy định trình tự,

thủ tục cho thuê quỹ đất ngắn hạn trên địa bàn tỉnh.

Do trùng lịch công tác đột xuất, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh quyết định hoãn cuộc họp theo Thông báo trên; thời gian họp

chuyên đề sẽ thông báo cụ thể sau.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các các cơ quan liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời (theo Thông báo số

332/TB-VP);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, CPVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-09-16T09:55:42+0700

		2025-09-16T09:55:42+0700

		2025-09-16T09:55:42+0700

		2025-09-16T09:57:30+0700